

Milstrip Document ID	DOCUMENT_ID	TMS_CODE	BUNO	TRANS_DATE	BILL_DATE	QUANTITY	Dollar Value	Price per Gallon	Invoice Date
TB06K49196FF00	TB06K49196FF00	ALFAJE	N165XA	15-Jul-09	1-Jul-09	80	\$8,551.32	\$1.68	7/27/2009
TB06K49196FF00	TB06K49196FF00	GV	N785QS	15-Jul-09	1-Jul-09	5,001	\$8,551.32	\$1.68	7/27/2009
TB06K49197FF00	TB06K49197FF00	ALFAJE	N165XA	16-Jul-09	1-Jul-09	299	\$13,445.49	\$1.68	7/27/2009
TB06K49197FF00	TB06K49197FF00	GV	N785QS	16-Jul-09	1-Jul-09	7,690	\$13,445.49	\$1.68	7/27/2009
TB06K49223FF00	TB06K49223FF00	ALFAJE	N165XA	11-Aug-09	1-Aug-09	316	\$7,839.41	\$1.68	8/27/2009
TB06K49223FF00	TB06K49223FF00	GV	N785QS	11-Aug-09	1-Aug-09	4,342	\$7,839.41	\$1.68	8/27/2009
TB06K49232FF00	TB06K49232FF00	ALFAJE	N165XA	20-Aug-09	1-Aug-09	330	\$3,983.66	\$1.68	8/27/2009
TB06K49232FF00	TB06K49232FF00	G550	N785QS	20-Aug-09	1-Aug-09	2,037	\$3,983.66	\$1.68	8/27/2009
TB06K49236FF00	TB06K49236FF00	ALPHA	N165XA	24-Aug-09	1-Aug-09	270	\$562.12	\$1.68	8/27/2009
TB06K49236FF00	TB06K49236FF00	BELL40	BELL407	24-Aug-09	1-Aug-09	64	\$562.12	\$1.68	8/27/2009
TB06K49239FF00	TB06K49239FF00	BELL40	N407SF	27-Aug-09	1-Sep-09	54	\$7,523.01	\$1.68	9/29/2009
TB06K49239FF00	TB06K49239FF00	B757	N1757	27-Aug-09	1-Sep-09	4,416	\$7,523.01	\$1.68	9/29/2009
TB06K49203FF00	TB06K49203FF00	ALFAJE	N165XA	22-Jul-09	1-Jul-09	358	\$602.51	\$1.68	7/27/2009
TB06K49218FF00	TB06K49218FF00	ALFAJET	N165XA	6-Aug-09	1-Aug-09	274	\$461.14	\$1.68	8/27/2009
TB06K49204FF00	TB06K49204FF00	ALFAJE	N165XA	23-Jul-09	1-Jul-09	334	\$562.12	\$1.68	7/27/2009
TB06K49233FF00	TB06K49233FF00	ALFAJE	N165XA	21-Aug-09	1-Aug-09	354	\$595.78	\$1.68	8/27/2009
TB06K49198FF00	TB06K49198FF00	ALFAJE	N165XA	17-Jul-09	1-Jul-09	257	\$432.53	\$1.68	7/27/2009
TB06K49225FF00	TB06K49225FF00	ALFAJE	N165XA	13-Aug-09	1-Aug-09	317	\$533.51	\$1.68	8/27/2009
TB06K49189FF00	TB06K49189FF00	G550	N785QS	8-Jul-09	1-Jul-09	1,011	\$1,701.51	\$1.68	7/27/2009
TB06K49181FF00	TB06K49181FF00	B757	N1757	30-Jun-09	1-Jul-09	4,008	\$6,745.46	\$1.68	7/27/2009
TB06K49110FF00	TB06K49110FF00	767	N2767	20-Apr-09	1-May-09	5,181	\$8,719.62	\$1.68	5/27/2009
TB06K49114FF00	TB06K49114FF00	B767	N2767	24-Apr-09	1-May-09	4,470	\$7,523.01	\$1.68	5/27/2009
TB06K49190FF00	TB06K49190FF00	767	N2767	9-Jul-09	1-Jul-09	7,950	\$13,379.85	\$1.68	7/27/2009
TB06K49210FF00	TB06K49210FF00	ALFAJE	N165XA	29-Jul-09	1-Aug-09	330	\$555.39	\$1.68	8/27/2009
TB06K49216FF00	TB06K49216FF00	G550	N785QS	4-Aug-09	1-Aug-09	4,000	\$6,732.00	\$1.68	8/27/2009
TB06K49240FF00	TB06K49240FF00	BELL40	N407SF	28-Aug-09	1-Sep-09	50	\$84.15	\$1.68	9/29/2009
TB06K49191FF00	TB06K49191FF00	757	N1757	10-Jul-09	1-Jul-09	6,939	\$11,678.34	\$1.68	7/27/2009
TB06K49097FF00	TB06K49097FF00	767	N2767	7-Apr-09	1-May-09	4,056	\$6,826.25	\$1.68	5/27/2009
TB06K49104FF00	TB06K49104FF00	G5	N785QS	14-Apr-09	1-May-09	4,079	\$6,864.96	\$1.68	5/27/2009
TB06K49224FF00	TB06K49224FF00	GV	N785QS	12-Aug-09	1-Aug-09	786	\$1,322.84	\$1.68	8/27/2009
TB06K49216FF01	TB06K49216FF01	ALFAJE	N165XA	4-Aug-09	1-Aug-09	353	\$594.10	\$1.68	8/27/2009
TB06K49217FF00	TB06K49217FF00	767	N2767	5-Aug-09	1-Aug-09	649	\$1,092.27	\$1.68	8/27/2009
TB06K49231FF00	TB06K49231FF00	ALFAJE	N165XA	19-Aug-09	1-Aug-09	366	\$615.98	\$1.68	8/27/2009
TB06K49209FF00	TB06K49209FF00	ALFAJE	N165XA	28-Jul-09	1-Aug-09	309	\$520.05	\$1.68	8/27/2009
TB06K49202FF00	TB06K49202FF00	ALFAJE	N165XA	21-Jul-09	1-Jul-09	285	\$479.66	\$1.68	7/27/2009
TB06K49180FF00	TB06K49180FF00	BELL40	N407SF	29-Jun-09	1-Jul-09	42	\$70.69	\$1.68	7/27/2009
TB06K49119FF00	TB06K49119FF00	G5	N785QS	29-Apr-09	1-May-09	3,638	\$6,581.50	\$1.81	5/27/2009
TB06K49135FF00	TB06K49135FF00	GV	N785QS	15-May-09	1-May-09	882	\$1,671.75	\$1.90	5/27/2009
TB06K49127FF00	TB06K49127FF00	G5	N785QS	7-May-09	1-May-09	921	\$1,793.00	\$1.95	5/27/2009
TB06K49133FF00	TB06K49133FF00	B767	N2767	13-May-09	1-May-09	5,400	\$10,592.64	\$1.96	5/27/2009
TB06K49133FF01	TB06K49133FF01	B767	N2767	13-May-09	1-May-09	5,275	\$10,347.45	\$1.96	5/27/2009
TB06K49139FF00	TB06K49139FF00	GV	N785QS	19-May-09	1-May-09	4,451	\$8,827.22	\$1.98	5/27/2009
TB06K49147FF00	TB06K49147FF00	B757	N1757	27-May-09	1-Jun-09	3,466	\$7,191.61	\$2.07	6/26/2009
TB06K49159FF01	TB06K49159FF01	GV	N785QS	8-Jun-09	1-Jun-09	1,657	\$3,761.72	\$2.27	6/26/2009
TB06K49156FF00	TB06K49156FF00	G550	N785QS	5-Jun-09	1-Jun-09	673	\$1,528.11	\$2.27	6/26/2009
TB06K49152FF00	TB06K49152FF00	ALFAJE	N165XA	1-Jun-09	1-Jun-09	322	\$732.75	\$2.28	6/26/2009
TB06K49160FF00	TB06K49160FF00	ALFAJE	N165XA	9-Jun-09	1-Jun-09	230	\$528.29	\$2.30	6/26/2009
TB06K49170FF00	TB06K49170FF00	757	N1757	19-Jun-09	1-Jun-09	1,965	\$4,552.32	\$2.32	6/26/2009
TB06K49161FF00	TB06K49161FF00	BELL40	N407SF	10-Jun-09	1-Jun-09	28	\$628.75	\$2.33	6/26/2009
TB06K49161FF00	TB06K49161FF00	ALFAJE	N165XA	10-Jun-09	1-Jun-09	242	\$628.75	\$2.33	6/26/2009
TB06K49163FF00	TB06K49163FF00	ALFAJE	N165XA	12-Jun-09	1-Jun-09	267	\$623.36	\$2.33	6/26/2009
TB06K49163FF01	TB06K49163FF01	GV	N785QS	12-Jun-09	1-Jun-09	4,335	\$10,120.93	\$2.33	6/26/2009
TB06K49162FF00	TB06K49162FF00	ALFAJE	N165XA	11-Jun-09	1-Jun-09	331	\$782.05	\$2.36	6/26/2009
TB06K49162FF00	TB06K49162FF00	ALFAJE	N165XA	11-Jun-09	1-Jun-09	331	\$782.05	\$2.36	6/26/2009
TB06K49246FF00	TB06K49246FF00	ALFAJE	N165XA	3-Sep-09	1-Sep-09	128	\$1,055.99	\$2.37	9/29/2009
TB06K49246FF00	TB06K49246FF00	ALFAJE	N165XA	3-Sep-09	1-Sep-09	317	\$1,055.99	\$2.37	9/29/2009
TB06K49247FF00	TB06K49247FF00	ALFAJE	N165XA	4-Sep-09	1-Sep-09	297	\$6,651.52	\$2.37	9/29/2009
TB06K49247FF00	TB06K49247FF00	B757	N1757	4-Sep-09	1-Sep-09	2,506	\$6,651.52	\$2.37	9/29/2009
TB06K49257FF00	TB06K49257FF00	ALFAJE	N165XA	14-Sep-09	1-Sep-09	326	\$1,570.93	\$2.37	9/29/2009
TB06K49257FF00	TB06K49257FF00	ALFAJE	N165XA	14-Sep-09	1-Sep-09	336	\$1,570.93	\$2.37	9/29/2009
TB06K49245FF00	TB06K49245FF00	ALFAJE	N165XA	2-Sep-09	1-Sep-09	407	\$965.81	\$2.37	9/29/2009
TB06K49258FF00	TB06K49258FF00	G550	N7850S	15-Sep-09	1-Sep-09	3,552	\$8,428.90	\$2.37	9/29/2009
TB06K49251FF00	TB06K49251FF00	B757	N1757	8-Sep-09	1-Sep-09	3,625	\$8,602.13	\$2.37	9/29/2009
TB06K49252FF00	TB06K49252FF00	ALFAJE	N165XA	9-Sep-09	1-Sep-09	259	\$614.61	\$2.37	9/29/2009
TB06K49254FF00	TB06K49254FF00	ALFAJE	N165XA	11-Sep-09	1-Sep-09	275	\$652.58	\$2.37	9/29/2009
TB06K40235FF00	TB06K40235FF00	BELL40	H211	23-Aug-10	YN449	101	\$260.88	\$2.58	26-Aug-10

TB06K40218FF00	TB06K40218FF00	ALPHAJ	N2165	6-Aug-10	YN449	311	\$803.31	\$2.58	26-Aug-10
TB06K40215FF00	TB06K40215FF00	GV	H211	3-Aug-10	YN449	787	\$2,032.82	\$2.58	26-Aug-10
TB06K40237FF00	TB06K40237FF00	BELL20	H211	25-Aug-10	YN449	40	\$103.32	\$2.58	26-Aug-10
TB06K40260FF02	TB06K40260FF02	BELL20	N4KA	17-Sep-10	ZN474	40	\$103.32	\$2.58	29-Sep-10
TB06K40216FF01	TB06K40216FF01	GV	H211	4-Aug-10	YN449	800	\$2,066.40	\$2.58	26-Aug-10
TB06K40263FF01	TB06K40263FF01	***	H211	20-Sep-10	ZN474	2,500	\$6,457.50	\$2.58	29-Sep-10
TB06K40218FF01	TB06K40218FF01	G550	N813QS	6-Aug-10	YN449	5,146	\$13,292.12	\$2.58	26-Aug-10
TB06K40216FF00	TB06K40216FF00	***	N846QM	4-Aug-10	YN449	2,063	\$5,328.73	\$2.58	26-Aug-10
TB06K40263FF00	TB06K40263FF00	767	NASA	20-Sep-10	ZN474	5,299	\$13,687.32	\$2.58	29-Sep-10
TB06K40244FF00	TB06K40244FF00	GV	H211	1-Sep-10	ZN474	1,062	\$2,743.15	\$2.58	29-Sep-10
TB06K40260FF00	TB06K40260FF00	ALFAJE	N165XA	17-Sep-10	ZN474	355	\$916.97	\$2.58	29-Sep-10
TB06K40237FF01	TB06K40237FF01	ALPHAJ	H211	25-Aug-10	YN449	305	\$787.82	\$2.58	26-Aug-10
TB06K40217FF00	TB06K40217FF00	ALPHAJ	N2165	5-Aug-10	YN449	295	\$761.99	\$2.58	26-Aug-10
TB06K40236FF00	TB06K40236FF00	BELL40	H211	24-Aug-10	YN449	36	\$92.99	\$2.58	26-Aug-10
TB06K49316FF01	TB06K49316FF01	767	N2767	12-Nov-09	RN411	3,421	\$21,018.92	\$3.02	27-Jan-10
TB06K49316FF01	TB06K49316FF01	767	N2767	12-Nov-09	RN411	3,532	\$21,018.92	\$3.02	27-Jan-10
TB06K49323FF00	TB06K49323FF00	G5	N785QS	19-Nov-09	RN411	4,838	\$15,501.94	\$3.02	27-Jan-10
TB06K49323FF00	TB06K49323FF00	ALPHA	N165XA	19-Nov-09	RN411	290	\$15,501.94	\$3.02	27-Jan-10
TB06K49351FF00	TB06K49351FF00	767	N2767	17-Dec-09	RN411	7,517	\$35,765.11	\$3.02	27-Jan-10
TB06K49351FF00	TB06K49351FF00	FUELTR	FUELTRK	17-Dec-09	RN411	3,644	\$35,765.11	\$3.02	27-Jan-10
TB06K49351FF00	TB06K49351FF00	767	N2767	17-Dec-09	RN411	670	\$35,765.11	\$3.02	27-Jan-10
TB06K49316FF02	TB06K49316FF02	FUELTR	FUELTRK	12-Nov-09	RN411	3,459	\$14,289.72	\$3.02	27-Jan-10
TB06K49316FF02	TB06K49316FF02	G5	N813QS	12-Nov-09	RN411	930	\$14,289.72	\$3.02	27-Jan-10
TB06K49316FF02	TB06K49316FF02	ALPHA	N2165	12-Nov-09	RN411	338	\$14,289.72	\$3.02	27-Jan-10
TB06K49321FF01	TB06K49321FF01	BELL40	N407SF	17-Nov-09	RN411	24	\$72.55	\$3.02	27-Jan-10
TB06K49342FF00	TB06K49342FF00	BELL40	N407SF	8-Dec-09	RN411	58	\$175.33	\$3.02	27-Jan-10
TB06K49320FF00	TB06K49320FF00	***	H211	16-Nov-09	RN411	344	\$1,039.91	\$3.02	27-Jan-10
TB06K49322FF00	TB06K49322FF00	ALPHA	H211	18-Nov-09	RN411	307	\$928.06	\$3.02	27-Jan-10
TB06K49328FF00	TB06K49328FF00	ALPHA	N165XA	24-Nov-09	RN411	307	\$928.06	\$3.02	27-Jan-10
TB06K49329FF00	TB06K49329FF00	ALPHA	N165XA	25-Nov-09	RN411	317	\$958.29	\$3.02	27-Jan-10
TB06K49299FF00	TB06K49299FF00	GV	N813QS	26-Oct-09	1-Nov-09	1,274	\$3,851.30	\$3.02	11/27/2009
TB06K49341FF00	TB06K49341FF00	767	N2767	7-Dec-09	RN411	3,178	\$9,607.09	\$3.02	27-Jan-10
TB06K49308FF00	TB06K49308FF00	GV	N813QS	4-Nov-09	1-Nov-09	1,007	\$3,044.16	\$3.02	11/27/2009
TB06K49303FF00	TB06K49303FF00	GV	N813QS	30-Oct-09	1-Nov-09	2,817	\$8,515.79	\$3.02	11/27/2009
TB06K49300FF00	TB06K49300FF00	B767	N2767	27-Oct-09	1-Nov-09	4,277	\$12,929.37	\$3.02	11/27/2009
TB06K49308FF01	TB06K49308FF01	ALFAJE	N2165	4-Nov-09	1-Nov-09	240	\$725.52	\$3.02	11/27/2009
TB06K49331FF00	TB06K49331FF00	G5	N785QS	27-Nov-09	RN411	510	\$1,541.73	\$3.02	27-Jan-10
TB06K49336FF00	TB06K49336FF00	G5	N813QS	2-Dec-09	RN411	5,330	\$16,112.59	\$3.02	27-Jan-10
TB06K49358FF00	TB06K49358FF00	G5	N785QS	24-Dec-09	RN411	4,590	\$13,875.57	\$3.02	27-Jan-10
TB06K49331FF01	TB06K49331FF01	FUELTR	FUELTRK	27-Nov-09	RN411	5,296	\$16,009.81	\$3.02	27-Jan-10
TB06K49334FF00	TB06K49334FF00	FUELTR	FUELTRK	30-Nov-09	RN411	5,232	\$15,816.34	\$3.02	27-Jan-10
TB06K49350FF00	TB06K49350FF00	FUELTR	FUELTRK	16-Dec-09	RN411	4,862	\$14,697.83	\$3.02	27-Jan-10
TB06K49356FF00	TB06K49356FF00	FUELTR	FUELTRK	22-Dec-09	RN411	4,675	\$14,132.53	\$3.02	27-Jan-10
TB06K49324FF00	TB06K49324FF00	G5	N813QS	20-Nov-09	RN411	2,709	\$8,189.31	\$3.02	27-Jan-10
TB06K49337FF00	TB06K49337FF00	757	N1757	3-Dec-09	RN411	2,145	\$6,484.34	\$3.02	27-Jan-10
TB06K49365FF00	TB06K49365FF00	ALPHA	N2165	31-Dec-09	RN411	313	\$946.20	\$3.02	27-Jan-10
TB06K49321FF00	TB06K49321FF00	***	H211	17-Nov-09	RN411	355	\$1,073.17	\$3.02	27-Jan-10
TB06K49317FF00	TB06K49317FF00	ALPHA	N2165	13-Nov-09	RN411	242	\$731.57	\$3.02	27-Jan-10
TB06K49329FF01	TB06K49329FF01	ALPHA	165XA	25-Nov-09	RN411	285	\$861.56	\$3.02	27-Jan-10
TB06K42173FF00	TB06K42173FF00	G550	N510QS	21-Jun-12	1-Jul-12	3,529	\$10,766.98	\$3.05	30-Jul-12
TB06K40014FF00	TB06K40014FF00	FUELTR	H211	14-Jan-10	RN411	7,832	\$24,889.94	\$3.06	27-Jan-10
TB06K40014FF00	TB06K40014FF00	ALFAJE	H211	14-Jan-10	RN411	294	\$24,889.94	\$3.06	27-Jan-10
TB06K40006FF00	TB06K40006FF00	GV	H211	6-Jan-10	RN411	0	\$19,636.89	\$3.06	27-Jan-10
TB06K40069FF00	TB06K40069FF00	ALFAJE	H211	10-Mar-10	TN462	274	\$839.26	\$3.06	29-Mar-10
TB06K40028FF00	TB06K40028FF00	ALFAJE	H211	28-Jan-10	SN422	334	\$1,023.04	\$3.06	24-Feb-10
TB06K40056FF01	TB06K40056FF01	***	N2165	25-Feb-10	TN462	287	\$879.08	\$3.06	29-Mar-10
TB06K40007FF00	TB06K40007FF00	B757	H211	7-Jan-10	RN411	2,028	\$6,211.76	\$3.06	27-Jan-10
TB06K40006FF00	TB06K40006FF00	767	N2767	6-Jan-10	RN411	6,411	\$19,636.89	\$3.06	27-Jan-10
TB06K40011FF00	TB06K40011FF00	G550	N846QM	11-Jan-10	RN411	2,800	\$8,576.40	\$3.06	27-Jan-10
TB06K40012FF00	TB06K40012FF00	GV	N785QS	12-Jan-10	RN411	5,100	\$15,621.30	\$3.06	27-Jan-10
TB06K40011FF01	TB06K40011FF01	ALPHA	N165XA	11-Jan-10	RN411	200	\$612.60	\$3.06	27-Jan-10
TB06K40027FF00	TB06K40027FF00	B767	H211	27-Jan-10	SN422	7,376	\$22,592.69	\$3.06	24-Feb-10
TB06K40056FF00	TB06K40056FF00	G550	N846QM	25-Feb-10	TN462	2,953	\$9,045.04	\$3.06	29-Mar-10
TB06K40029FF00	TB06K40029FF00	GV	H211	29-Jan-10	SN422	963	\$2,949.67	\$3.06	24-Feb-10
TB06K40064FF00	TB06K40064FF00	GV	H211	5-Mar-10	TN462	1,145	\$3,507.14	\$3.06	29-Mar-10
TB06K40074FF00	TB06K40074FF00	FUELTR	H211	15-Mar-10	TN462	1,135	\$3,476.51	\$3.06	29-Mar-10
TB06K42172FF00	TB06K42172FF00	FUELTR	H211	20-Jun-12	1-Jul-12	3,999	\$12,399.70	\$3.10	30-Jul-12

TB06K42171FF00	TB06K42171FF00	G550	N785QS	19-Jun-12	1-Jul-12	3,396	\$10,713.36	\$3.15	30-Jul-12
TB06K49205FF00	TB06K49205FF00	ALFAJE	N165XA	24-Jul-09	1-Jul-09	277	\$878.53	\$3.17	7/27/2009
TB06K40347FF00	TB06K40347FF00	B767	H211	13-Dec-10	QN451	7,200	\$25,683.23	\$3.27	27-Dec-10
TB06K40347FF00	TB06K40347FF00	B767	H211	13-Dec-10	QN451	647	\$25,683.23	\$3.27	27-Dec-10
TB06K40351FF00	TB06K40351FF00			17-Dec-10	QN451	3,000	\$16,397.73	\$3.27	27-Dec-10
TB06K40351FF00	TB06K40351FF00	G550	N846QM	17-Dec-10	QN451	2,010	\$16,397.73	\$3.27	27-Dec-10
TB06K43023FF00	TB06K43023FF00	757	N1757	23-Jan-13	1-Jan-13	2,707	\$9,852.67	\$3.27	29-Jan-13
TB06K43023FF01	TB06K43023FF01	ALPHAJET	N2165	23-Jan-13	1-Jan-13	306	\$1,113.75	\$3.27	29-Jan-13
TB06K41112FF01	TB06K41112FF01	BELL20	N4KA	22-Apr-11	1-Apr-11	58	\$189.83	\$3.27	27-Apr-11
TB06K41116FF00	TB06K41116FF00	BELL20	N4KA	26-Apr-11	1-May-11	51	\$166.92	\$3.27	26-May-11
TB06K41104FF01	TB06K41104FF01	BELL20	H211	14-Apr-11	1-Apr-11	44	\$144.01	\$3.27	27-Apr-11
TB06K41068FF01	TB06K41068FF01	ALFAJE	N165XA	9-Mar-11	1-Mar-11	278	\$909.89	\$3.27	28-Mar-11
TB06K41105FF00	TB06K41105FF00	N813QS	H211	15-Apr-11	1-Apr-11	1,358	\$4,444.73	\$3.27	27-Apr-11
TB06K41067FF00	TB06K41067FF00	GV	H211	8-Mar-11	1-Mar-11	597	\$1,953.98	\$3.27	28-Mar-11
TB06K41049FF00	TB06K41049FF00	GV	H211	18-Feb-11	1-Feb-11	1,264	\$4,137.07	\$3.27	24-Feb-11
TB06K41025FF00	TB06K41025FF00	G5	H211	25-Jan-11	1-Jan-11	1,564	\$5,118.97	\$3.27	27-Jan-11
TB06K41007FF00	TB06K41007FF00	GV	H211	7-Jan-11	1-Jan-11	897	\$2,935.88	\$3.27	27-Jan-11
TB06K40351FF01	TB06K40351FF01	***	H211	17-Dec-10	QN451	2,394	\$7,835.56	\$3.27	27-Dec-10
TB06K41068FF00	TB06K41068FF00	G550	N785QS	9-Mar-11	1-Mar-11	1,367	\$4,474.19	\$3.27	28-Mar-11
TB06K40343FF00	TB06K40343FF00	AN124	RA82074	9-Dec-10	QN451	3,754	\$12,286.84	\$3.27	27-Dec-10
TB06K40343FF00	TB06K40343FF00	AN124	RA82074	9-Dec-10	1-Dec-10	3,754	\$12,286.84	\$3.27	24-Feb-11
TB06K41042FF01	TB06K41042FF01	G550	N785QS	11-Feb-11	1-Feb-11	4,474	\$14,643.40	\$3.27	24-Feb-11
TB06K40354FF00	TB06K40354FF00	N2767	H211	20-Dec-10	QN451	5,700	\$18,656.10	\$3.27	27-Dec-10
TB06K41047FF00	TB06K41047FF00	BELL20	H211	16-Feb-11	1-Feb-11	50	\$163.65	\$3.27	24-Feb-11
TB06K41019FF00	TB06K41019FF00	B767	H211	19-Jan-11	1-Jan-11	4,663	\$15,262.00	\$3.27	27-Jan-11
TB06K41027FF00	TB06K41027FF00	N813QS	H211	27-Jan-11	1-Feb-11	3,229	\$10,568.52	\$3.27	24-Feb-11
TB06K40348FF00	TB06K40348FF00	G550	N785QS	14-Dec-10	QN451	3,029	\$9,913.92	\$3.27	27-Dec-10
TB06K41116FF01	TB06K41116FF01	GV	H211	26-Apr-11	1-May-11	4,012	\$13,131.28	\$3.27	26-May-11
TB06K41098FF00	TB06K41098FF00	N813QS	H211	8-Apr-11	1-Apr-11	863	\$2,824.60	\$3.27	27-Apr-11
TB06K41047FF01	TB06K41047FF01	N813QS	H211	16-Feb-11	1-Feb-11	2,042	\$6,683.47	\$3.27	24-Feb-11
TB06K41021FF00	TB06K41021FF00	ALFAJE	H211	21-Jan-11	1-Jan-11	245	\$801.89	\$3.27	27-Jan-11
TB06K41006FF00	TB06K41006FF00	ALFAJE	H211	6-Jan-11	1-Jan-11	225	\$736.43	\$3.27	27-Jan-11
TB06K41102FF00	TB06K41102FF00	ALPHAJ	H211	12-Apr-11	1-Apr-11	172	\$562.96	\$3.27	27-Apr-11
TB06K42197FF00	TB06K42197FF00	BELL20	N4KA	15-Jul-12	1-Jul-12	67	\$223.73	\$3.34	29-Sep-12
TB06K42197FF01	TB06K42197FF01	BELL20	H211	15-Jul-12	1-Jul-12	67	\$223.73	\$3.34	29-Sep-12
TB06K43081FF00	TB06K43081FF00	ALPHAJET	N2165	22-Mar-13	1-Mar-13	488	\$1,635.77	\$3.35	27-Mar-13
TB06K43095FF00	TB06K43095FF00	767	N2767	5-Apr-13	1-Apr-13	5,344	\$17,945.68	\$3.36	29-Apr-13
TB06K43079FF00	TB06K43079FF00	ALPHAJET	N2165	20-Mar-13	1-Mar-13	314	\$6,765.63	\$3.36	27-Mar-13
TB06K43079FF00	TB06K43079FF00	G550	N785QS	20-Mar-13	1-Mar-13	1,700	\$6,765.63	\$3.36	27-Mar-13
TB06K43084FF00	TB06K43084FF00	G550	N510QS	25-Mar-13	1-Mar-13	1,298	\$4,367.64	\$3.36	27-Mar-13
TB06K43098FF00	TB06K43098FF00	ALPHAJET	N2165	8-Apr-13	1-Apr-13	380	\$1,287.93	\$3.39	29-Apr-13
TB06K43073FF00	TB06K43073FF00	G550	N510QS	14-Mar-13	1-Mar-13	1,464	\$4,974.52	\$3.40	27-Mar-13
TB06K43072FF00	TB06K43072FF00	G550	N813QS	13-Mar-13	1-Mar-13	3,265	\$12,745.52	\$3.40	27-Mar-13
TB06K43072FF00	TB06K43072FF00	BELL206	N4KA	13-Mar-13	1-Mar-13	66	\$12,745.52	\$3.40	27-Mar-13
TB06K43072FF00	TB06K43072FF00	ALPHAJET	N2165	13-Mar-13	1-Mar-13	420	\$12,745.52	\$3.40	27-Mar-13
TB06K43077FF00	TB06K43077FF00	G550	N813QS	18-Mar-13	1-Mar-13	1,637	\$5,572.51	\$3.40	27-Mar-13
TB06K43094FF00	TB06K43094FF00	G550	N813QS	4-Apr-13	1-Apr-13	1,334	\$4,550.94	\$3.41	29-Apr-13
TB06K43093FF00	TB06K43093FF00	767	N2767	3-Apr-13	1-Apr-13	4,660	\$16,029.47	\$3.44	29-Apr-13
TB06K43071FF00	TB06K43071FF00	ALPHAJET	N2165	12-Mar-13	1-Mar-13	423	\$1,456.69	\$3.44	27-Mar-13
TB06K42136FF00	TB06K42136FF00	FUELTR	H211	15-May-12	1-Jul-12	5,886	\$20,282.57	\$3.45	30-Jul-12
TB06K43063FF00	TB06K43063FF00	G550	N813QS	4-Mar-13	1-Mar-13	1,094	\$10,684.80	\$3.45	27-Mar-13
TB06K43063FF00	TB06K43063FF00	G550	N785QS	4-Mar-13	1-Mar-13	1,218	\$10,684.80	\$3.45	27-Mar-13
TB06K43063FF00	TB06K43063FF00	G550	N846QM	4-Mar-13	1-Mar-13	789	\$10,684.80	\$3.45	27-Mar-13
TB06K43067FF00	TB06K43067FF00	TRUCK	TRUCK	8-Mar-13	1-Mar-13	4,580	\$15,911.38	\$3.47	27-Mar-13
TB06K43070FF00	TB06K43070FF00	ALPHAJET	N2165	11-Mar-13	1-Mar-13	321	\$11,372.20	\$3.48	27-Mar-13
TB06K43070FF00	TB06K43070FF00	767	N2767	11-Mar-13	1-Mar-13	2,948	\$11,372.20	\$3.48	27-Mar-13
TB06K42132FF00	TB06K42132FF00	GV	H211	11-May-12	1-Jul-12	939	\$3,270.63	\$3.48	30-Jul-12
TB06K42131FF00	TB06K42131FF00	B767	H211	10-May-12	1-Jul-12	5,260	\$18,394.75	\$3.50	30-Jul-12
TB06K43064FF00	TB06K43064FF00	G550	N510QS	5-Mar-13	1-Mar-13	1,119	\$3,913.26	\$3.50	27-Mar-13
TB06K43003FF00	TB06K43003FF00	ALPHAJET	N2165	3-Jan-13	1-Jan-13	246	\$2,473.83	\$3.50	29-Jan-13
TB06K43003FF00	TB06K43003FF00	ALPHAJET	N2165	3-Jan-13	1-Jan-13	460	\$2,473.83	\$3.50	29-Jan-13
TB06K42366FF00	TB06K42366FF00	TRUCK	TRUCK	31-Dec-12	1-Jan-13	2,189	\$7,668.51	\$3.50	29-Jan-13
TB06K43004FF00	TB06K43004FF00	BELL206	N4KA	4-Jan-13	1-Jan-13	71	\$248.89	\$3.51	29-Jan-13
TB06K43006FF00	TB06K43006FF00	TRUCK	TRUCK	6-Jan-13	1-Jan-13	7,477	\$26,210.62	\$3.51	29-Jan-13
TB06K43005FF00	TB06K43005FF00	G550	N846QM	5-Jan-13	1-Jan-13	3,731	\$13,079.02	\$3.51	29-Jan-13
TB06K42024FF00	TB06K42024FF00	ALPHAJ	H211	24-Jan-12	1-Feb-12	116	\$407.67	\$3.51	27-Feb-12
TB06K42296FF00	TB06K42296FF00	G550	N785QS	22-Oct-12	1-Oct-12	1,166	\$4,098.26	\$3.51	29-Oct-12

TB06K43092FF00	TB06K43092FF00	G550	N813QS	2-Apr-13	1-Apr-13	742	\$2,611.77	\$3.52	29-Apr-13
TB06K43059FF00	TB06K43059FF00	G550	N813QS	28-Feb-13	1-Mar-13	1,285	\$11,469.85	\$3.52	27-Mar-13
TB06K43059FF00	TB06K43059FF00	BELL206	N4KA	28-Feb-13	1-Mar-13	37	\$11,469.85	\$3.52	27-Mar-13
TB06K43059FF00	TB06K43059FF00	TRUCK	TRUCK	28-Feb-13	1-Mar-13	1,935	\$11,469.85	\$3.52	27-Mar-13
TB06K42018FF00	TB06K42018FF00	GV	H211	18-Jan-12	1-Jan-12	4,006	\$14,106.33	\$3.52	30-Jan-12
TB06K42032FF00	TB06K42032FF00	GV	H211	1-Feb-12	1-Feb-12	1,832	\$6,463.48	\$3.53	27-Feb-12
TB06K42017FF00	TB06K42017FF00	FUELTR	H211	17-Jan-12	1-Jan-12	2,943	\$10,393.79	\$3.53	30-Jan-12
TB06K42012FF00	TB06K42012FF00	G550	H211	12-Jan-12	1-Jan-12	2,278	\$8,080.29	\$3.55	30-Jan-12
TB06K42013FF00	TB06K42013FF00	GV	H211	13-Jan-12	1-Jan-12	4,617	\$16,379.73	\$3.55	30-Jan-12
TB06K42027FF00	TB06K42027FF00	B757	H211	27-Jan-12	1-Jan-12	4,171	\$14,816.22	\$3.55	30-Jan-12
TB06K43017FF00	TB06K43017FF00	ALPHAJET	N2165	17-Jan-13	1-Jan-13	451	\$1,605.20	\$3.56	29-Jan-13
TB06K43008FF00	TB06K43008FF00	G550	N510QS	8-Jan-13	1-Jan-13	786	\$10,118.35	\$3.56	29-Jan-13
TB06K43008FF00	TB06K43008FF00	G550	N785QS	8-Jan-13	1-Jan-13	2,054	\$10,118.35	\$3.56	29-Jan-13
TB06K43016FF00	TB06K43016FF00	BELL206	N4KA	16-Jan-13	1-Jan-13	69	\$245.70	\$3.56	29-Jan-13
TB06K43058FF00	TB06K43058FF00	G550	N846QM	27-Feb-13	1-Mar-13	1,218	\$4,337.66	\$3.56	27-Mar-13
TB06K42011FF00	TB06K42011FF00	GV	H211	11-Jan-12	1-Jan-12	1,554	\$5,550.26	\$3.57	30-Jan-12
TB06K43015FF00	TB06K43015FF00	G550	N785QS	15-Jan-13	1-Jan-13	2,989	\$22,216.71	\$3.58	29-Jan-13
TB06K43015FF00	TB06K43015FF00	ALPHAJET	N2165	15-Jan-13	1-Jan-13	591	\$22,216.71	\$3.58	29-Jan-13
TB06K43015FF00	TB06K43015FF00	767	N2767	15-Jan-13	1-Jan-13	2,082	\$22,216.71	\$3.58	29-Jan-13
TB06K43015FF00	TB06K43015FF00	ALPHAJET	N2165	15-Jan-13	1-Jan-13	545	\$22,216.71	\$3.58	29-Jan-13
TB06K49205FF00	TB06K49205FF00	ALFAJE	N165XA	24-Jul-09	1-Jul-09	245	\$878.53	\$3.59	7/27/2009
TB06K43010FF00	TB06K43010FF00	G550	N785QS	10-Jan-13	1-Jan-13	45	\$18,660.30	\$3.60	29-Jan-13
TB06K43010FF00	TB06K43010FF00	ALPHAJET	N2165	10-Jan-13	1-Jan-13	237	\$18,660.30	\$3.60	29-Jan-13
TB06K43010FF00	TB06K43010FF00	G550	N813QS	10-Jan-13	1-Jan-13	4,946	\$18,660.30	\$3.60	29-Jan-13
TB06K43010FF00	TB06K43010FF00	G550	N785QS	10-Jan-13	1-Feb-13	(45)	\$18,660.30	\$3.60	29-Jan-13
TB06K43018FF00	TB06K43018FF00	ALPHAJET	N2165	18-Jan-13	1-Jan-13	89	\$6,476.04	\$3.60	29-Jan-13
TB06K43018FF00	TB06K43018FF00	G550	N846QM	18-Jan-13	1-Jan-13	1,164	\$6,476.04	\$3.60	29-Jan-13
TB06K43018FF00	TB06K43018FF00	BELL206	N4KA	18-Jan-13	1-Jan-13	71	\$6,476.04	\$3.60	29-Jan-13
TB06K43018FF00	TB06K43018FF00	ALPHAJET	N2165	18-Jan-13	1-Jan-13	475	\$6,476.04	\$3.60	29-Jan-13
TB06K43057FF00	TB06K43057FF00	ALPHAJET	N2165	26-Feb-13	1-Mar-13	377	\$8,763.84	\$3.61	27-Mar-13
TB06K43057FF00	TB06K43057FF00	BELL206	N4KA	26-Feb-13	1-Mar-13	74	\$8,763.84	\$3.61	27-Mar-13
TB06K43057FF00	TB06K43057FF00	757	N1757	26-Feb-13	1-Mar-13	1,706	\$8,763.84	\$3.61	27-Mar-13
TB06K43057FF00	TB06K43057FF00	ALPHAJET	N2165	26-Feb-13	1-Mar-13	272	\$8,763.84	\$3.61	27-Mar-13
TB06K43025FF00	TB06K43025FF00	G550	N785QS	25-Jan-13	1-Feb-13	3,367	\$12,177.76	\$3.62	26-Feb-13
TB06K43022FF00	TB06K43022FF00	ALPHAJET	N2165	22-Jan-13	1-Jan-13	306	\$4,334.58	\$3.62	29-Jan-13
TB06K43022FF00	TB06K43022FF00	G550	N846QM	22-Jan-13	1-Jan-13	891	\$4,334.58	\$3.62	29-Jan-13
TB06K43028FF00	TB06K43028FF00	ALPHAJET	N2165	28-Jan-13	1-Feb-13	170	\$1,818.30	\$3.62	26-Feb-13
TB06K43028FF00	TB06K43028FF00	ALPHAJET	N2165	28-Jan-13	1-Feb-13	332	\$1,818.30	\$3.62	26-Feb-13
TB06K42272FF00	TB06K42272FF00	G550	N846QM	28-Sep-12	1-Oct-12	2,991	\$10,862.71	\$3.63	29-Oct-12
TB06K42115FF00	TB06K42115FF00	G550	H211	24-Apr-12	1-Apr-12	3,490	\$12,695.57	\$3.64	26-Apr-12
TB06K42275FF00	TB06K42275FF00	G550	N785QS	1-Oct-12	1-Oct-12	4,226	\$15,373.34	\$3.64	29-Oct-12
TB06K43024FF00	TB06K43024FF00	G550	N813QS	24-Jan-13	1-Jan-13	1,611	\$5,860.98	\$3.64	29-Jan-13
TB06K42230FF00	TB06K42230FF00	GV	N813QS	17-Aug-12	1-Aug-12	3,771	\$13,725.31	\$3.64	27-Aug-12
TB06K42111FF00	TB06K42111FF00	FUELTR	H211	20-Apr-12	1-Apr-12	2,469	\$8,988.64	\$3.64	26-Apr-12
TB06K42271FF00	TB06K42271FF00	G550	N510QS	27-Sep-12	1-Sep-12	4,276	\$15,585.59	\$3.64	29-Sep-12
TB06K42291FF00	TB06K42291FF00	ALPHAJ	N2165	17-Oct-12	1-Oct-12	100	\$364.65	\$3.65	29-Oct-12
TB06K42290FF00	TB06K42290FF00	G550	N813QS	16-Oct-12	1-Oct-12	1,639	\$5,978.91	\$3.65	29-Oct-12
TB06K42228FF00	TB06K42228FF00	767	N2767	15-Aug-12	1-Aug-12	4,796	\$17,498.21	\$3.65	27-Aug-12
TB06K43029FF00	TB06K43029FF00	G550	N510QS	29-Jan-13	1-Feb-13	3,094	\$20,806.09	\$3.66	26-Feb-13
TB06K43029FF00	TB06K43029FF00	G550	N846QM	29-Jan-13	1-Feb-13	2,587	\$20,806.09	\$3.66	26-Feb-13
TB06K43030FF00	TB06K43030FF00	TRUCK	TRUCK	30-Jan-13	1-Feb-13	6,957	\$26,799.24	\$3.66	26-Feb-13
TB06K43030FF00	TB06K43030FF00	BELL206	N4KA	30-Jan-13	1-Feb-13	57	\$26,799.24	\$3.66	26-Feb-13
TB06K43030FF00	TB06K43030FF00	ALPHAJET	N2165	30-Jan-13	1-Feb-13	301	\$26,799.24	\$3.66	26-Feb-13
TB06K43052FF00	TB06K43052FF00	G550	N785QS	21-Feb-13	1-Feb-13	934	\$7,872.01	\$3.66	26-Feb-13
TB06K43052FF00	TB06K43052FF00	G550	N813QS	21-Feb-13	1-Feb-13	1,143	\$7,872.01	\$3.66	26-Feb-13
TB06K43052FF00	TB06K43052FF00	BELL206	N4KA	21-Feb-13	1-Feb-13	73	\$7,872.01	\$3.66	26-Feb-13
TB06K43031FF00	TB06K43031FF00	TRUCK	TRUCK	31-Jan-13	1-Feb-13	3,936	\$15,560.38	\$3.67	26-Feb-13
TB06K43031FF00	TB06K43031FF00	ALPHAJET	N2165	31-Jan-13	1-Feb-13	304	\$15,560.38	\$3.67	26-Feb-13
TB06K42116FF00	TB06K42116FF00	G550	H211	25-Apr-12	1-May-12	3,441	\$12,631.22	\$3.67	29-May-12
TB06K43056FF00	TB06K43056FF00	G550	N510QS	25-Feb-13	1-Feb-13	1,395	\$5,123.42	\$3.67	26-Feb-13
TB06K42249FF00	TB06K42249FF00	B757	N1757	5-Sep-12	1-Sep-12	3,915	\$14,395.85	\$3.68	29-Sep-12
TB06K42289FF00	TB06K42289FF00	FUELTR	H211	15-Oct-12	1-Oct-12	1,032	\$3,794.87	\$3.68	29-Oct-12
TB06K42250FF00	TB06K42250FF00	BELL20	N4KA	6-Sep-12	1-Sep-12	67	\$247.24	\$3.69	29-Sep-12
TB06K42236FF00	TB06K42236FF00	ALPHAJ	N2165	23-Aug-12	1-Sep-12	258	\$953.49	\$3.70	29-Sep-12
TB06K42286FF00	TB06K42286FF00	G550	N813QS	12-Oct-12	1-Oct-12	1,522	\$5,626.23	\$3.70	29-Oct-12
TB06K42284FF01	TB06K42284FF01	FUELTR	5950	10-Oct-12	1-Oct-12	3,075	\$11,378.12	\$3.70	29-Oct-12
TB06K42241FF00	TB06K42241FF00	GV	N846QM	28-Aug-12	1-Sep-12	4,072	\$15,096.13	\$3.71	29-Sep-12

TB06K42251FF00	TB06K42251FF00	G550	N510QS	7-Sep-12	1-Sep-12	1,045	\$3,874.76	\$3.71	29-Sep-12
TB06K42240FF00	TB06K42240FF00	G550	N510QS	27-Aug-12	1-Sep-12	1,377	\$5,108.67	\$3.71	29-Sep-12
TB06K43051FF00	TB06K43051FF00	ALPHAJET	N2165	20-Feb-13	1-Feb-13	366	\$2,207.81	\$3.71	26-Feb-13
TB06K43051FF00	TB06K43051FF00	ALPHAJET	N2165	20-Feb-13	1-Feb-13	229	\$2,207.81	\$3.71	26-Feb-13
TB06K43035FF00	TB06K43035FF00	BELL206	N4KA	4-Feb-13	1-Feb-13	75	\$278.28	\$3.71	26-Feb-13
TB06K43032FF00	TB06K43032FF00	G550	N813QS	1-Feb-13	1-Feb-13	987	\$3,670.06	\$3.72	26-Feb-13
TB06K42248FF00	TB06K42248FF00	FUELTR	H211	4-Sep-12	1-Sep-12	2,265	\$8,426.71	\$3.72	29-Sep-12
TB06K42255FF00	TB06K42255FF00	757	N1757	11-Sep-12	1-Sep-12	6,150	\$22,948.11	\$3.73	29-Sep-12
TB06K43050FF00	TB06K43050FF00	G550	N846QM	19-Feb-13	1-Feb-13	1,462	\$5,466.28	\$3.74	26-Feb-13
TB06K43037FF00	TB06K43037FF00	TRUCK	TRUCK	6-Feb-13	1-Feb-13	6,232	\$23,337.60	\$3.74	26-Feb-13
TB06K42256FF00	TB06K42256FF00	G550	N510QS	12-Sep-12	1-Sep-12	990	\$3,711.61	\$3.75	29-Sep-12
TB06K42080FF00	TB06K42080FF00	ALFAJE	H211	20-Mar-12	1-Mar-12	386	\$1,448.00	\$3.75	28-Mar-12
TB06K43036FF00	TB06K43036FF00	G550	N813QS	5-Feb-13	1-Feb-13	545	\$2,044.85	\$3.75	26-Feb-13
TB06K42087FF00	TB06K42087FF00	G550	H211	27-Mar-12	1-Apr-12	1,114	\$4,184.74	\$3.76	26-Apr-12
TB06K43038FF00	TB06K43038FF00	G550	N813QS	7-Feb-13	1-Feb-13	982	\$3,690.85	\$3.76	26-Feb-13
TB06K43046FF00	TB06K43046FF00	767	N2767	15-Feb-13	1-Feb-13	6,997	\$26,311.52	\$3.76	26-Feb-13
TB06K43044FF00	TB06K43044FF00	BELL206	N4KA	13-Feb-13	1-Feb-13	61	\$229.39	\$3.76	26-Feb-13
TB06K43042FF00	TB06K43042FF00	ALPHAJET	N2165	11-Feb-13	1-Feb-13	171	\$2,300.26	\$3.77	26-Feb-13
TB06K43042FF00	TB06K43042FF00	ALPHAJET	N2165	11-Feb-13	1-Feb-13	409	\$2,300.26	\$3.77	26-Feb-13
TB06K43042FF00	TB06K43042FF00	BELL206	N4KA	11-Feb-13	1-Feb-13	29	\$2,300.26	\$3.77	26-Feb-13
TB06K43045FF00	TB06K43045FF00	G550	N813QS	14-Feb-13	1-Feb-13	3,035	\$14,479.80	\$3.77	26-Feb-13
TB06K43045FF00	TB06K43045FF00	G550	N846QM	14-Feb-13	1-Feb-13	806	\$14,479.80	\$3.77	26-Feb-13
TB06K42058FF00	TB06K42058FF00	BELL20	H211	27-Feb-12	1-Mar-12	60	\$226.29	\$3.77	28-Mar-12
TB06K42058FF01	TB06K42058FF01	B757	H211	27-Feb-12	1-Mar-12	2,762	\$10,416.89	\$3.77	28-Mar-12
TB06K42069FF00	TB06K42069FF00	B767	H211	9-Mar-12	1-Mar-12	6,519	\$24,595.54	\$3.77	28-Mar-12
TB06K43043FF00	TB06K43043FF00	G550	N510QS	12-Feb-13	1-Feb-13	1,742	\$6,575.88	\$3.77	26-Feb-13
TB06K42068FF00	TB06K42068FF00	G550	H211	8-Mar-12	1-Mar-12	4,731	\$17,909.67	\$3.79	28-Mar-12
TB06K42073FF00	TB06K42073FF00	G550	H211	13-Mar-12	1-Mar-12	4,258	\$16,120.36	\$3.79	28-Mar-12
TB06K43039FF00	TB06K43039FF00	ALPHAJET	N2165	8-Feb-13	1-Feb-13	296	\$1,122.58	\$3.79	26-Feb-13